



Baja Window Shading

Order Date:

## Comfort Inn Grundy VA

PM:  
Zmontoya

Cliente  
Diamante, Worldwide, Inc.

Contacto:  
Kimberly McWade

Bill To:  
Mr.Adam Jurlin  
Diamante, Worldwide, Inc.  
3375 S. Rainbow Blvd.  
Rockwall  
Texas 75087  
Ph: 7143933023  
Mob: 7143933023

Job Address:  
Mrs.Kimberly McWade  
Diamante, Worldwide, Inc.  
Ph: 9546503056  
Mob: 9546503056

SO SAP: 25146  
PO Number: 13706  
Quote: 39492 rev I  
Job Number: DIC1358

| Description                                                                                                                                                    | Quantity | Sales price  | Total     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-----------|
| Products                                                                                                                                                       |          |              |           |
| Persiana enrollable BS    Control Type: Manual, Special Instruction: DUAL SYSTEM SC/BO, Fabric Type: BO                                                        | 2        | 245.90       | 491.80    |
| PVC Cornice    Sidemark: GRUNDY, Product Type: Roller Shade, Surface Finish: Printed                                                                           | 2        | 104.25       | 208.50    |
| Hardware Pliegues Ondulados HDM    Tipo de Herraje: Hardware Hotelero con Pesta\u00f1a Baston                                                                  | 4        | 5.30         | 21.20     |
| Ripplefold Drapery    Unit Type: Inches, Cantidad: 4, Window name: GRUNDY, Stack Direction: Stationary, Drapery Type: Black Out Unlined Drapery, Fullness: 180 | 4        | 10.70        | 42.80     |
| Duties - Aluminum    Unit Type: Inches, Quantity: 1                                                                                                            | 1        | 2.50         | 2.50      |
| Duties - Fabrics    Unit Type: Inches, Quantity: 1                                                                                                             | 1        | 5.50         | 5.50      |
| Duties - Finished Goods    Unit Type: Inches, Quantity: 1, Descripcion: PRODUCTO TERMINADO                                                                     | 1        | 126.00       | 126.00    |
|                                                                                                                                                                |          | Subtotal     | \$ 898.30 |
|                                                                                                                                                                |          | Tax          | \$ 0.00   |
|                                                                                                                                                                |          | Total        | \$ 898.30 |
|                                                                                                                                                                |          | Deposit Paid | \$ 0.00   |
|                                                                                                                                                                |          | Owing amount | \$ 898.30 |

Direct Deposit - Sort Code: Account: (Please put your name on Quote as Reference)

If you have any queries please call us on or visit our showroom, Cinco De Mayo 230-A, Playas De Rosarito

\*\* For Our Terms & Conditions of Sale please go to  
\*\*